
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE 

PATROCÍNIO. 

 
        Av. João Alves do  Nascimento,1452 – Fone:(34) 3839 1800 – CEP:38740-000 – Patrocínio/MG 

 

                                                                                                                                         1 

 
RESOLUÇÃO Nº 07 de 18 de junho de 2015. 

 

DIVULGA O RESULTADO DA INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA 
ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES 2015. 

 
 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Patrocínio, por meio da 

Comissão organizadora, designada conforme Leis Municipais n° 4.023/2006 e 4.288/2009, Edital 

CMDCA nº 02 de 15 de Abril de 2015; no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

 

ART 1º- Divulgar o RESULTADO DA INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO SELETIVO PARA 

CONSELHEIRO TUTELAR 2015. 

 

ART 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Patrocínio MG, 18 de junho 2015. 
 
 
 
 
 
 
 

____________________________ 
Mafalda Xavier 

Presidente do Conselho Municipal dos  

Direitos da Criança e do Adolescente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE 

PATROCÍNIO. 

 
        Av. João Alves do  Nascimento,1452 – Fone:(34) 3839 1800 – CEP:38740-000 – Patrocínio/MG 

 

                                                                                                                                         2 

 

 

 

 

 

N° Insc. CANDIDATO (A) PARECER 

01 Doralice da silva Pinheiro DEFERIDA 

02 Paula Jesica Braga DEFERIDA 

03 Franciele Josiane do Nascimento Santos DEFERIDA 

04 Kelli Cristina Pereira DEFERIDA 

05 Géssica de Souza Silva DEFERIDA 

06 Cleudivan Pereira da Silva Marques DEFERIDA 

07 Wesley Batista da Silva DEFERIDA 

08 Edson Sebastião Menezes DEFERIDA 

09 Maria de Fátima da Silva Rosa DEFERIDA 

10 Cleiton Gonçalves Silva DEFERIDA 

11 Tamara Couto Duarte DEFERIDA 

12 Tatianne Franciele dos Santos DEFERIDA 

13 Juliana Graziela Gonçalves DEFERIDA 

14 Edson Bianchi Junior DEFERIDA 

15 Adriana Souza Marques DEFERIDA 

16 Augusto Cezar Pires Alves Davi INDEFERIDO 

17 Humberto Eustáquio Duarte Junior DEFERIDA 

18 Jessica Aparecida da Silva Souza DEFERIDA 

19 Juliana Borges de Oliveira DEFERIDA 

20 Alex de Souza Lima DEFERIDA 

21 Bruno Dornelas DEFERIDA 

22 Andreia Helena Umbelino DEFERIDA 

23 Ariadina Teixeira de Souza DEFERIDA 

24 Jhony Fajarda Urbano DEFERIDA 

25 Eduardo Jose de Souza Delfino DEFERIDA 

26 Joelinamar Geralda Caixeta DEFERIDA 

27 Luana Marques Alves DEFERIDA 

28 Ana Paula Fátima Venâncio DEFERIDA 

29 Angélica Xavier e Nunes DEFERIDA 

30 Karen Pires da Costa DEFERIDA 

31 Rosana de Fátima Correia Kitaya DEFERIDA 

32 Flavia Silva DEFERIDA 

33 Larissa Gabrielly Peres DEFERIDA 

34 Tatiane Luiza da Silva DEFERIDA 

35 Joslaine Gabriela Aparecida de Andrade DEFERIDA 

36 Lindinalva Cortes Clemente DEFERIDA 

37 Cristiane Paiva Campos INDEFERIDO 

38 Diego Amaral DEFERIDO 

39 Bruno Aparecida Medeiros DEFERIDA 

40 Elida Aparecida Frazão DEFERIDA 

41 Nayara Gomes Leandro DEFERIDA 



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE 

PATROCÍNIO. 

 
        Av. João Alves do  Nascimento,1452 – Fone:(34) 3839 1800 – CEP:38740-000 – Patrocínio/MG 

 

                                                                                                                                         3 

 

 

 
 


